
LMJV LMJV

BONNY-SUR-LOIRE Gare - Ecole (ACC) 08:05 BONNY-SUR-LOIRE Gare - Ecole 16:35

DAMMARIE-EN-PUISAYE La Maltournée 08:23 THOU Route impériale 16:49

Les Colissons 08:26 FAVERELLES Place de l'Eglise 16:58

Mairie 08:28 BATILLY-EN-PUISAYE Bourg 17:07

BATILLY-EN-PUISAYE Bourg 08:33 DAMMARIE-EN-PUISAYE La Maltournée 17:20

FAVERELLES Place de l'Eglise 08:43 Les Colissons 17:22

THOU Route impériale 08:48 Mairie 17:24

BONNY-SUR-LOIRE Gare - Ecole 08:55 BONNY-SUR-LOIRE Gare - Ecole (ACC) 17:38

Fiche Horaire - Circuit Scolaire 708
Date de validité : 13/05/2024

BATILLY-EN-PUISAYE BATILLY-EN-PUISAYE

http://wgs-users.s3.amazonaws.com/cg45/2014/Services_aux_Habitants/Mes_Services_au_quotidien/Le_reseau_mobilite/Les_itineraires/Fiches_carto/708.pdf

